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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 568686 MošnovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

70890692
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictví: 452

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

St.  556

St.  569

     822/5
     822/7

     822/101
     822/102

     822/103

    1421
    1427

13127

46

31960
465159

20624
4487

3786

63
107

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

jiná plocha
ostatní dopravní
plocha
jiná plocha
ostatní dopravní
plocha
ostatní 
komunikace
jiná plocha
jiná plocha

P

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 7 pro Moravskoslezský kraj

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Mošnov, č.p. 370, jiná st., LV 596

bez čp/če, tech.vyb, LV 596

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 07.12.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.12.2011.

V-8761/2011-804

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Statutární město Ostrava, Prokešovo
náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo
náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 

o

o

právo uložení, provozu, údržby a oprav objektů a zařízení "Průmyslová zóna Mošnov - 
vnější sítě, SO 01.2.1 Čistírna odpadních vod"

právo uložení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení  a nadzemního zařízení 
"Průmyslová zóna Mošnov - vnější sítě, SO 03.1.1 Vodovod z VDJ Petřvald"

V-8761/2011-804
V-8761/2011-804
V-8761/2011-804
V-8761/2011-804

V-8762/2011-804
V-8762/2011-804

Parcela:   822/101
Parcela:   822/102
Parcela:   822/103
Parcela:   822/5

Parcela:   822/101
Parcela:   822/102

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.08.2016 12:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 568686 MošnovOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictví: 452

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava

Pro: 70890692RČ/IČO:

Rozhodnutí o přechodu věci z vlastnictví ČR podle zákona č. 166/2004 Sb. ze dne 31.5.2004
č.j. 394/2004-410-PRIV.

o

Z-11617/2004-804

02.08.2016  12:34:24Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-7246/2016-804

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 07.12.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.12.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 22.09.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.06.2011.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.06.2015. Zápis proveden dne 10.07.2015.

V-8762/2011-804

V-3420/2011-804

V-6426/2015-804

Věcné břemeno (podle listiny)

70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 04084063

o

zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního vedení v rámci stavby veřejné 
komunikační sítě

V-8762/2011-804
V-8762/2011-804

V-6426/2015-804
V-6426/2015-804

Parcela:   822/103
Parcela:   822/5

Parcela:   822/103
Parcela:   822/5

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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